ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND Lạng Sơn, ngày 24 tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Hội nghị tổng kết Lễ hội Hoa Đào Xứ Lạng và các hoạt động

mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ 2025

Thực hiện Kế hoạch số 240/KH-UBND ngày 26/10/2024 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về tổ chức Lễ hội Hoa Đào Xứ Lạng và các hoạt động mừng Đảng,

mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025, UBND tỉnh trân trọng kính mời các đại biểu dự

Hội nghị tổng kết Lễ hội hoa Đào và các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Ất

Tỵ năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban

Tổ chức - Chủ trì.

- Thành viên Ban Tổ chức và các Tiểu ban phục vụ Lễ hội Hoa Đào Xứ

Lạng và các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025 tại Quyết định

số 2296/QĐ-UBND ngày 23/12/2024 của UBND tỉnh Lạng Sơn về việc thành

lập Ban Tổ chức và các tiểu ban phục vụ Lễ hội hoa Đào Xứ Lạng và các hoạt

động mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025.

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thành phố.

- Đại diện lãnh đạo các Phòng, đơn vị trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch (Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch mời).

- Các tập thể, cá nhân được khen thưởng (Giao Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch mời).

- Phóng viên Báo Lạng Sơn, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Tạp chí

Văn nghệ Xứ Lạng, Cổng Thông tin điện tử tỉnh; Phóng viên Báo Tiền Phong,

Báo Nhân dân, Thông tấn xã Việt Nam thường trú tại Lạng Sơn.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: từ 14 giờ 00 phút, ngày 27 tháng 3 năm 2025 (thứ Năm);

- Địa điểm: hội trường tầng 4, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch, số 71

đường Nhị Thanh, phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn.

3. Nội dung: Tổng kết công tác tổ chức Lễ hội Hoa Đào Xứ Lạng và các

hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025, đề xuất các nhiệm vụ, giải

pháp trong tổ chức các hoạt động năm 2026.

4. Tổ chức thực hiện

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chuẩn bị tài liệu liên quan phục vụ Hội

nghị; gửi/chuyển dự thảo Báo cáo tổng kết đến các thành phần đại biểu mời dự

Hội nghị (đồng thời gửi bản điện tử trước ngày 26/3/2025). Chuẩn bị 01 chương

 2

trình văn nghệ chào mừng; chuẩn bị hội trường, maket, công tác lễ tân tại Hội

nghị.

- Sở Nội vụ chủ trì thực hiện công tác thi đua khen thưởng.

- Văn phòng UBND tỉnh phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

báo cáo, xin ý kiến Lãnh đạo UBND tỉnh các nội dung liên quan tổ chức Hội

nghị.

- Các thành phần tham gia Hội nghị chủ động nghiên cứu báo cáo, tham gia

ý kiến và tham luận tại Hội nghị.

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

các phòng CM, HCQT, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX(ĐDĐ).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2025-03-24T15:31:59+0700

		2025-03-24T16:23:27+0700

		2025-03-24T16:23:27+0700